
АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2025 года №261

г. Пологи

Об утверждении Перечня получателей средств бюджета 
Пологовского муниципального округа Запорожской области 

на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, на основании Положения о Бюджетном процессе в Пологовском 
муниципальном округе, утвержденного решением Пологовского окружного 
Совета депутатов от 26.10.2023 г. № 25 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в Пологовском муниципальном округе Запорожской 
области», Администрация Пологовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень получателей средств бюджета Пологовского 
муниципального округа Запорожской области на 2026 год и плановый 
период 2027 и 2028 годов (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2026 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.

Врио Главы Пологов 
муниципального ок 
Запорожской облает В.П. Коломоец



Приложение №1
к Постановлению Администрации 
Пологовского муниципального округа 
Запорожской области от 26.12.2025 №261

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ПОЛОГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2026 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2027 И 2028 ГОДОВ

№ п/п Код Главы Наименование учреждения (получателя бюджетных 
средств)

1 901 Администрация Пологовского муниципального 
округа

2 901
Муниципальное бюджетное учреждение «Центр 

городского хозяйства Пологовского муниципального округа»

3 901
Муниципальное казенное учреждение «Центр культуры, 

спорта и молодежи Пологовского муниципального округа»

4 901
Муниципальное казенное учреждение «Центр 

вспомогательной деятельности в сфере муниципального 
управления Пологовского муниципального округа»

5 902 Пологовский окружной Совет депутатов



r»vci о пронумеровано, прошнуровано 
и скреплено печатью

Врио Главы Полого^вского 
муниципальн ого 
Запорожской

(A

руга 
асти

J листов

_ В.П. Коломоец 
2(Щг.
............... —±_

VA'V'4'
O«)V0

OKVVViX


